
お取引先各位 2024年4月吉日

拝啓　貴社ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではゴールデンウィークの連休に伴い、下記の通り受注・出荷業務を致します。

皆様方にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 敬具

4/22～25 4/26 4/27～29 4/30～5/2 5/3～6 5/7～

(月)～(木) (金) (土)～(月) (火)～(木) (金)～(月) (火)～

○ ○

通常通り 通常通り

△ 休 業 休 業 △
納入日

指定不可
納入日
指定不可

※ 連休前後は運送会社の物量が増加するため、お早めにご注文下さいますようお願い申し上げます。

（希望納期に添えない場合があります。）

※ 受注生産品など出荷までにお時間を頂く製品もあります。詳細は弊社までお尋ね下さい。

連休中緊急連絡先 大久保（直）： 090-7032-6048  鈴木 ： 090-8879-7813

TEL　0545-33-4611 FAX　0545-33-4614

出 荷 × ×

ゴールデンウィーク　出荷のご案内

受 注 ○
受注のみ

×

○
受注のみ

×


